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DATI TECNICI
lzolatore adatte per applicazioni ferroviarie Insulalor swilable for troclion applicalion
Adatic per Implege dlaperte Sul-akle for outdoor se

Tensions
Tenslone
Corrente
Diatanza
Lislaneza
Diztanza
Distanza

neminale di lavero
dlsclamento dsseghata (GV2/PO3)

naminale

superficiale P G
superliciale M—N
ir aria R=5
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400 A
M7 ran
tWs mm
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48 mm
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Marsinal weark woltage

Rated insulation voltage {OVZ2/TD3)
Mominal current

F=1 cresnnge distance

M—M creepage distance

Alr clearance R—3

Ajr clearance T—Z

Operaling lemperalure

ooA0 kY
d.8 kv
400 A
117 mm
85 mm
56 mm
45 mm
—A0TA4+180°C (20000 hours — IEC21E]

+200°C (2,000 hours — ICC216) | 200'C {2,000 hadra IEC216)
Tenzions df prova a sccco 4 kY B0s DOH: Dizcctric test at dry conditens sid ky B0s 50Hz
CTl secondo IECIIZ : 3600 CT according to IECT1Z 2600
Lomportdmente fdoce—Tumi: Fire — zimoke behuvivar.
Sceondo ULD4 -0 —According to LS4 N0
—Seconds NFFIE—101 e 16—102 SGnglin 44 Grin 4 According to NIT1E 107 and 16 102 sGriglia 40 God 4
Coppia forcenic massima CGONIm Masimum Torque on The copper har SGONT
applicakile sulla barre di rame .
Coppia torcente massimg 0 Nm Maximurm tarque aon M& rerminals 10 M
applicabile sui terminali M8 Macimurm tarque an M5 thread A
Coppia torcents rmassima CE MM h Nm
applicabile sl filettl W5
Mualeriale isolunle Resina epoasidica Inzulating material Epoxy resin
Materiale guarnizione: Gomrma para Saal rmaterial p‘.GI'CI rubber
Materiale conduttore Rame elettrolitice argentato Clectroconductive material Silver cooted electrolytic copper
Peso isolalore 200 gr Insulater weight 280 g
Peso materiale Isclanie Ns gr Ihzulating material weight 115 gr
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